CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA CR.00204
GASTO CORRIENTE C25.03-00162-24-AMT
PALACIO MUNICIPAL SN _RESUMEN DE CUENTAS
COLONIA CENTRO » Saldo Inicial del $ 182,648.44
47590 SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $3,402,514.42
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,344,500.02
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $0.72
] » Saldo Final del $240,662.84
NUMERO DE CLIENTE Periodo
» Sucursal 00162
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

0.00% Antes de Impuestos -3.62% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $4.50
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 680,790.55
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.72
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 25,000.00 $157,648.44 o
2991 D —
02 CHEQUE DEPOSITADO TUZY000218N96 02795353 $15,644.33 $142,004.11 § —
3012 S —
02 CHEQUE PAGADO 02791053 $18,110.52 $123,893.59 g —
3016 S —
02 CHEQUE DEPOSITADO EASL9011189E6 02795353 $ 25,826.96 $ 98,066.63 % -_
3013 D —
02 SP 2356683 7214387 2356683 08045211 $6,680.00 $104,746.63 ————
1404167 —
02 SP 2356534 7213919 2356534 08045211 $46,910.23 $ 151,656.86 —
1404171 —_—
03 CHEQUE OT BCO MORE9105061Y4 008190000 41072634 $12617.15 $139,039.71 ——
3002 —
03 CHEQUE OT BCO MORN821119CA9 008190000 41072634 $9,489.83 $129,549.88 S ——
3010 —I
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $9,489.83 $120,060.05 — e————
3006 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $26,136.57 $ 146,196.62
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,000.00 $143,196.62
2998
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 44,000.00 $99,196.62
3024
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $1,109.68 $ 98,086.94
3023
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

L
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 CHEQUE PAGADO 02791053 $6,000.00 $92,086.94
2992

03 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $ 4,663.09 $ 87,423.85
487900

04 LAYMEJSP 2357371 7216319 0241004 08045211 $ 340,219.06 $ 427,642.91
309685

07 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $2,729.55 $ 424,913.36
5206623

07 CGO SPEI SOPORTE 08045209 $2,528.80 $ 422,384.56
5208753

07 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $74385.46 $ 347,999.10
5221619

07 CGO SPEIDIF OCTUBRE 08045209 $175,000.00 $172,999.10
5227327

07 TRANSF SOLXHSBCNET REINTEGRO 90045629 $556.80 $172,442.30
104426

07 CGO SPEIINTERNET OCTUBRE 08045209 $1,750.00 $170,692.30
5253016

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $6,486.00 $ 164,206.30
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $18,298.00 $ 145,908.30
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 426.00 $145,482.30
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $13,366.00 $132,116.30
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $42.00 $132,074.30
41987

07 CGO SPEI ORDENES DE PAGO 08045209 $1,693.60 $130,380.70
5273660

08 CHEQUE PAGADO 01511053 $18,910.80 $111,469.90
3015

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 3,239.41 $114,709.31

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $5,883.08 $ 120,592.39

09 CHEQUE DEPOSITADO DCA031113141 01555353 $17,418.25 $103,174.14
3005

09 CGO SPEIARENA 08045209 $ 6,960.00 $96,214.14
317056

09 PAGO XHSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $9,087.61 $87,126.53
41987

10 CGO SPEI BOMBA REFRIGERAN 08045209 $5,584.98 $81,541.55
248908

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $3,315.33 $ 84,856.88

10 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,600.00 $ 79,256.88
3025

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $12,835.70 $ 92,092.58

11 PAGO DE ANA SEGUROS SADE CV 0000051 08045211 $66,775.00 $ 158,867.58
367482

11 PAGO DE ANA SEGUROS SADE CV 0000052 08045211 $186,970.00 $ 345,837.58
367501

11 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $15,625.94 $ 361,463.52

11 CHEQUE PAGADO 02791053 $9,179.00 $ 352,284.52
3026

11 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $9,252.44 $ 361,536.96

11 CHEQUE PAGADO 02791053 $8,259.32 $ 353,277.64
3009

11 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 49,600.00 $ 303,677.64
3027

15 CHEQUE OT BCO MSD090223G13 143711014 43014002 $ 4,500.00 $299,177.64
3028

15 LAYMEJSP 2359259 7223380 0241015 08045211 $ 264,256.26 $ 563,433.90
335017

15 LAYMEJSP 2358884 7222239 0241015 08045211 $1,903,037.28 $2,466,471.18
338071
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 NETNM NOMINA 14594617 $ 364,060.42 $2,102,410.76
44321
15 NETNM PENSIONES 14594617 $7,385.00 $2,095,025.76
44321
15 NETNM NOMINA 14594617 $9,143.41 $2,085,882.35
44321
15 NETNM COMPENSACION 14594617 $18,860.67 $2,067,021.68
44321
15 NETNM REGIDORES 14594617 $59,854.06 $2,007,167.62
44321
15 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $7,112.69 $2,014,280.31
41234
15 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $11,374.00 $2,002,906.31
44321
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,000.00 $ 2,000,906.31
3035
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 3,229.53 $2,004,135.84
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $14,051.38 $2,018,187.22
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,538.82 $2,015,648.40
3036
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $14,225.38 $2,001,423.02
3031
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 4,560.00 $1,996,863.02
3029
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $42,641.37 $1,954,221.65
3032
15 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $72,959.87 $1,881,261.78
503704
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 33,269.00 $1,847,992.78
3030
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $76,828.34 $1,771,164.44
3034
15 CGO SPEI REPARACION 08045209 $6,380.00 $1,764,784.44
514277
15 CGO SPEI CARTUCHO 08045209 $320.00 $1,764,464.44
523721
15 CGO SPEI PINTURA 08045209 $10,016.50 $1,754,447.94 — =
526111 e
15 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $1,343.26 $1,753,104.68
536832 —
15 CGO SPEI TIMBRADO 08045209 $3,442.50 $1,749,662.18  esmm—
539532 —
15 PAGO DE ANA SEGUROS SADE CV 0000042 08045211 $ 31,300.00 $1,780,962.18  mm—
500914 ——
15 PAGO DE ANA SEGUROS SADE CV 0000043 08045211 $ 87,640.00 $1,868,602.18 S
500938 —
15 CGO SPEI REPARACION 08045209 $1,740.00 $1,866,862.18 e
551718 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 47,759.00 $1,819,103.18
41987 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $93,774.00 $1,725,329.18 —
157 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 48,788.00 $1,676541.18 =
15 CGO SPEI HOJAS MEMBRETADA 08045209 $12,180.00 $1,664,361.18  E——
601886 —
15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI HOJAS MEMBRE 08045213 $12,180.00 $1,676,541.18 =
601886
15 SP 2360405 7229162 2360405 08045211 $12,694.80 $1,689,235.98
657117
15 SP 2360546 7229617 2360546 08045211 $ 48,896.38 $1,738,132.36
657160
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 128,467.00 $1,609,665.36
41987
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

L
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $18,744.00 $1,590,921.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $3,180.00 $1,587,741.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,905.00 $1,584,836.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $19,928.00 $1,564,908.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,064.00 $1,561,844.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $510.00 $1,561,334.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,331.00 $1,559,003.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,550.00 $1,556,453.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 409.00 $1,556,044.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $4,493.00 $1,551,551.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 4,050.00 $1,547,501.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $1,970.00 $1,545,531.36
41987

16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $5,087.00 $1,540,444.36
41987

16 CGO SPEI BOMBA DE AGUA 08045209 $2,700.00 $1,537,744.36
411648

16 CGO SPEI ESPEJOS TOYOTA 08045209 $4,130.00 $1,533,614.36
499448

16 CGO SPEI ESPEJO 08045209 $2,565.00 $1,531,049.36
501739

16 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $35,272.97 $1,495,776.39
503683

16 CGO SPEI HOJAS MEMBRETADA 08045209 $12,180.00 $1,483,596.39
509294

16 TRANSF SOL X HSBCNET TALACHAS 90045629 $5,660.80 $1,477,935.59
141335

16 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $50,862.06 $1,427,073.53
554819

16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX TALACHAS 19003702 $4.50 $1,427,069.03

16 LV.A. 10160000 $0.72 $1,427,068.31

17 CHEQUE PAGADO 02791053 $7,112.69 $1,419,955.62
3038

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $16,758.37 $1,436,713.99

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $21,904.44 $1,458,618.43

17 CHEQUE PAGADO 02791053 $1,496.60 $1,457,121.83
3037

18 CHEQUE OT BCO C009912087V2 045430000 42072010 $13,515.78 $1,443,606.05
3014

18 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 46,900.00 $1,396,706.05
3040

18 SP 2361556 7235446 2361556 08045211 $13,193.60 $ 1,409,899.65
457111

18 CGO SPEI COMPUTADORA 08045209 $ 8,584.00 $1,401,315.65
603074

18 CGO SPEI SWITCH 08045209 $928.00 $1,400,387.65
604545

18 CGO SPEI SERVICIO 08045209 $3,016.00 $1,397,371.65
606030

18 LC102 NET 50852 04246V01610043919400 14594625 $102,358.00 $1,295,013.65
44321

21 CGO SPEI2LLANTAS 08045209 $3,186.00 $1,291,827.65
5207757
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 CGO SPEI ARRASTRE DE VEH 08045209 $464.00 $1,291,363.65
5212553
21 CGO SPEI IMPRENTA 08045209 $2,482.40 $1,288,881.25
5214871
21 CGO SPEI MANGUERA 08045209 $570.02 $1,288,311.23
5216299
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $87.00 $1,288,224.23
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $88.00 $1,288,136.23
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $120.00 $1,288,016.23
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $11,417.00 $1,276,599.23
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 62,060.00 $1,214,539.23
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $17,350.00 $1,197,189.23
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $6,642.00 $1,190,547.23
41987
21 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $ 44,699.90 $1,145,847.33
5239390
21 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $ 3,905.84 $1,141,941.49
5240965
21 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $3,294.52 $1,138,646.97
5242095
21 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $8,016.50 $1,130,630.47
5243596
22 CGO SPEI SUSPENSION 08045209 $22226.76 $1,108,403.71
252437
22 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $ 88,388.36 $1,020,015.35
258780
22 CHEQUE DEPOSITADO ROCE970111621 02795353 $13,392.80 $1,006,622.55
3008
22 CGO SPEI SOPORTE 08045209 $1,264.40 $1,005,358.15
324421
22 CGO SPEIFRENOS 08045209 $4,694.52 $1,000,663.63
327161 —
22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $42.00 $1,000,621.63 — =
22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $13,762.00 $986,859.63 =
41987 —
23 CGO SPEI RETENES 08045209 $1,000.00 $985,859.63
215094 e
23 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $ 8,439.03 $977,420.60 ==
216579 —
23 CGO SPEI TONER 08045209 $4,176.00 $ 97324460 —em——
365710 —
23 SP 2362769 7242302 0799368 08045211 $10,910.14 $984,154.74 — mm—
396521 —
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $20,159.79 $1,00431453 oomm—
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 3,934.31 $ 1,008,248.84 —
24 CHEQUE PAGADO 02791053 $20,341.27 $987,907.57 =
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 20,956.52 $1,008,864.09 _————
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $6,032.92 $1,014,897.01 :
24 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 20,000.00 $994,897.01 —
3039
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $24138.83 $1,019,035.84
25 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $73,077.63 $ 945,958.21
323778
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $5,390.00 $ 940,568.21
41987
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

I
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $9,440.00 $931,128.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $8,166.00 $ 922,962.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $84.00 $ 922,878.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $84.00 $922,794.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $11,844.00 $910,950.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $3,119.00 $907,831.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $226.00 $ 907,605.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $1,109.00 $ 906,496.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $84.00 $906,412.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $9,837.00 $ 896,575.21
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 693.00 $ 895,882.21
41987

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 28,744.56 $ 924,626.77

25 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 44,700.00 $ 879,926.77
3043

25 CGO SPEI REPARACION 08045209 $5,136.48 $ 874,790.29
518002

25 SP 2363028 7243600 2363028 08045211 $8,136.18 $ 882,926.47
473086

28 SP 2363371 7245277 2363371 08045211 $ 8,664.52 $ 891,590.99
1003425

28 SP 2363779 7246855 2363779 08045211 $51,067.71 $ 942,658.70
1155172

28 SP 2363652 7246567 2363652 08045211 $9,893.18 $ 952,551.88
1155169

29 CGO SPEI GRAVA 08045209 $8,120.00 $ 944, 431.88
287159

29 CGO SPEIMUSICA RENACER 08045209 $4,131.00 $ 940,300.88
293103

29 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $1,096.68 $ 939,204.20
295847

29 CGO SPEI ABARROTES 08045209 $2,940.60 $ 936,263.60
297676

29 CGO SPEI IMPRENTA 08045209 $1,067.20 $ 935,196.40
300982

30 NETNM PENSIONES 14594617 $7,385.00 $927,811.40
44321

30 NETNM REGIDORES 14594617 $52,741.37 $ 875,070.03
44321

30 NETNM NOMINA 14594617 $ 363,598.20 $511,471.83
44321

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $12,414.29 $ 523,886.12

30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 4,560.00 $519,326.12
3044

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $6,210.17 $ 525,536.29

30 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,000.00 $ 523,536.29
3048

30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 7,000.00 $516,536.29
3045

30 CHEQUE PAGADO 02791053 $21,338.07 $ 495,198.22
3046

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 31,153.81 $ 526,352.03

30 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $11,960.00 $514,392.03
44321
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 79,056.48 $ 435,335.55
3049

30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 43,226.58 $392,108.97
3047

30 NETNM NOMINA 14594617 $13,203.35 $ 378,905.62
44321

30 CGO SPEIFLETE 08045209 $8,120.00 $ 370,785.62
488989

30 NETNM COMPENSACION 14594617 $21,073.85 $349,711.77
44321

31 LC102 NET 70248 04240ME2703344014493 14594625 $ 55,756.00 $ 293,955.77
44321

31 LC102 NET 70251 04240ME3993344011479 14594625 $17,234.00 $276,721.77
44321

31 CGO SPEIMUSICA 08045209 $11,475.00 $ 265,246.77
494840

31 CGO SPEI UNIFORMES 08045209 $19,395.20 $ 245,851.57
620635

31 CGO SPEI ABARROTES 08045209 $608.99 $ 245,242 58
626961

31 CGO SPEI ABARROTES 08045209 $4,579.74 $ 240,662.84
632053

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/10/2024 14:37:17 *BBVA KOMATSU KOMATSU $ 4,663.09 HSBC4879 000000000000
MEXICO MAQUINARIA 00 00061773
S MEXICO
07/10/2024 10:01:28 *BBVA MAGUS SA MAQUINARIA  $2,729.55 HSB52066 000000000000
MEXICO DE CV 23 01241007
07/10/2024 10:05:16 *BBVA GOBPAY SISTEMADE $2,528.80 HSB52087 000000000000
MEXICO CAJA 53 00001493 —
07/10/2024 10:27:40 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA §$ 74,385.46 HSB52216 000000000000 ————
GODOY 19 01241007 —
SANCHEZ —_—
07/10/2024 10:37:29 *BAJIO SISTEMA TRANSFEREN $ 175,000.00 HSB52273 000000000000 e——
PARA EL CIA INTERNA 27 01241007 —
DESARROLLO -_
INTEGRAL —_—
07/10/2024 10:58:25 *SCOTIABANK MARIA EVA INTERNET $1,750.00 HSB52530 000000000000 ——
PLASCENCIA COMUNIDADE 16 00001383 —
VILLANPAND S —
O —
07/10/2024 11:32:09 *BBVA IMPRESIONE PRESIDENCIA $ 1,693.60 HSB52736 000000000000 =
MEXICO S DIAZ 60 00010170 =
09/10/2024 13:31:03 *SCOTIABANK HUGO OBRAS $6,960.00 HSBC3170 000000000000 m—
ALBERTO PUBLICAS 56 00000053 I
PEREZ —
ZAMUDIO —
10/10/2024 10:16:58 *BBVA DISTRIBUIDO AUTOBUS VW $5,584.98 HSBC2489 000000000000 —
MEXICO RA 08 00036436 —
VOLKSWAGE —
N DEL BAJIO
15/10/2024 13:06:40 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA $72,959.87 HSBC5037 000000000000
GODOY 04 00022719
SANCHEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/10/2024 13:17:17 *BBVA JUAN EXCAVADORA $ 6,380.00 HSBC5142 000000000000

MEXICO ANTONIO 77 01241015
ECHEVERRIA
CHICO
15/10/2024 13:26:57 *BBVA FUMIAGRO VIVERO $320.00 HSBC5237 000000000000
MEXICO OSARPE SA 21 00000678
DE CV
15/10/2024 13:29:28 *BBVA MARTHA PRESIDENCIA $10,016.50 HSBC5261 000000000000
MEXICO MARQUEZ 11 00000770
LOZANO
15/10/2024 13:40:21 *BBVA KEVIN PRESIDENCIA $1,343.26 HSBC5368 000000000000
MEXICO RENOIR 32 00003052
FLORES
GOMEZ
15/10/2024 13:43:06 *AZTECA ALONDRA NOMINAS $3,442.50 HSBC5395 000000000000
MARICELA SEPTIEMBRE 32 01241015
RAMIREZ
RAMOS
15/10/2024 13:54:.34  *BBVA JUAN RAM 4000 $1,740.00 HSBC5517 000000000000
MEXICO ANTONIO 18 01241015
ECHEVERRIA
CHICO
15/10/2024 14:46:31 *BBVA CESAR PRESIDENCIA $12,180.00 HSBC6018 000000000000
MEXICO ANTONIO 86 00000023
ENRIQUEZ
MORFIN
15/10/2024 14:46:31 *BBVA CESAR PRESIDENCIA $12,180.00 HSBC6018 000000000000
MEXICO ANTONIO 86 00000023
ENRIQUEZ
MORFIN
16/10/2024 11:54:43 *BBVA DIESEL AUTOBUS $2,700.00 HSBC4116 000000000000
MEXICO AUTOMOTRIZ BLUE BIRD 48 01241016
DE LAGOS,
S.A.DE
16/10/2024 13:56:57 *SANTANDER TRACTO TOYOTA $4,130.00 HSBC4994 000000000000
PARTES EL HIACE 48 00000002
TEXANO SA
DE CV
16/10/2024 14:00:16 *SANTANDER TRACTO AMBULANCIA $2,565.00 HSBC5017 000000000000
PARTES EL FORD 39 00000001
TEXANO SA
DE CV
16/10/2024 14:02:59 *BBVA ERIKA PRESIDENCIA $35,272.97 HSBC5036 000000000000
MEXICO MORALES 83 01241016
RAMIREZ
16/10/2024 14:10:45 *BBVA CESAR PRESIDENCIA $12,180.00 HSBC5092 000000000000
MEXICO ANTONIO 94 01241016
ENRIQUEZ
MORFIN
16/10/2024 15:13:08 *BBVA ALEJANDRA OBRAS $50,862.06 HSBC5548 000000000000
MEXICO NAVA GARCIA PUBLICAS 19 01241016
18/10/2024 14:54:35 *BAJIO JOSE RAMON DESARROLLO $ 8,584.00 HSBC6030 000000000000
VILLALOBOS RURAL 74 00001320
FERNANDEZ
18/10/2024 14:56:17 *BAJIO JOSE RAMON COMUNICACI $928.00 HSBC6045 000000000000
VILLALOBOS ON SOCIAL 45 00001321
FERNANDEZ
18/10/2024 14:57:58 *BAJIO JOSE RAMON REPARACION $3,016.00 HSBC6060 000000000000
VILLALOBOS EQUIPOS 30 00001309
FERNANDEZ
21/10/2024 10:30:17 *BBVA SOUTH TIRE NISSAN NP300 $ 3,186.00 HSB52077 000000000000
MEXICO DISTRIBUTOR RASTRO 57 00004403
SSDERLDE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del
Operacion Operacion Receptor Beneficiario *
21/10/2024 10:38:15 *SCOTIABANK HUGO

ALBERTO
PEREZ
ZAMUDIO
21/10/2024 10:42:19 *BBVA IMPRESIONE
MEXICO S DIAZ
21/10/2024 10:44:42 *BAJIO CONEXIONES
Y
MANGUERAS
HIDRAULICAS
21/10/2024 11:22:22 *BBVA ALEJANDRA
MEXICO NAVA GARCIA
21/10/2024 11:24:51 *BBVA ALEJANDRA
MEXICO NAVA GARCIA
21/10/2024 11:26:39 *BBVA ALEJANDRA
MEXICO NAVA GARCIA
21/10/2024 11:29:05 *BBVA ALEJANDRA
MEXICO NAVA GARCIA
22/10/2024 11:09:48 *BANAMEX JOSE LUIS
TORRES
ESPINOSA
22/10/2024 11:21:20 *SANTANDER JOSE MA
GODOY
SANCHEZ
22/10/2024 13:16:06 *BBVA GOBPAY
MEXICO
22/10/2024 13:20:54 *BANAMEX JOSE LUIS
TORRES
ESPINOSA
23/10/2024 10:44:23 *BBVA DIESEL
MEXICO AUTOMOTRIZ
DE LAGOS,
S.A.DE
23/10/2024 10:47:15 *BBVA KEVIN
MEXICO RENOIR
FLORES
GOMEZ
23/10/2024 14:48:57 *BAJIO MARIO
ERNESTO
CORONA
VELAZQUEZ
25/10/2024 10:03:49 *SANTANDER JOSE MA
GODOY
SANCHEZ
25/10/2024 13:26:31 *BANORTE SUSANA DEL
CARMEN
AGUIRRE
29/10/2024 11:11:43 *SCOTIABANK HUGO
ALBERTO
PEREZ
ZAMUDIO
29/10/2024 11:21:23 *BAJIO ROBERTO
JOSE DE
JESUS
DELGADO
SIERR
29/10/2024 11:25:13 *BBVA KEVIN
MEXICO RENOIR
FLORES
GOMEZ

Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
pago Rastreo Referencia
CHEVY $ 464.00 HSB52125 000000000000
OBRAS 53 00000802
PUBLICAS
PRESIDENCIA $2,482.40 HSB52148 000000000000
71 00000222
OXIGENO $570.02 HSB52162 000000000000
PROTECCION 99 00058878
CIVIL
OBRAS $ 44,699.90 HSB52393 000000000000
PUBLICAS 90 01241021
PRESIDENCIA § 3,905.84 HSB52409 000000000000
65 01241021
DEPOSITO $3,294.52 HSB52420 000000000000
SAN FELIPE 95 00002024
POZOS DE $8,016.50 HSB52435 000000000000
AGUA 96 00002023
KENWORTH  $22,226.76 HSBC2524 000000000000
2010 37 00001187
PRESIDENCIA $ 88,388.36 HSBC2587 000000000000
80 01241022
SISTEMADE $1,264.40 HSBC3244 000000000000
CATASTRO 21 00001537
CAMION $ 4,694.52 HSBC3271 000000000000
KENWOTH 61 00001188
2010
PIPA $1,000.00 HSBC2150 000000000000
INTERNACION 94 01241023
AL 2013
PRESIDENCIA $8,439.03 HSBC2165 000000000000
79 00315809
_—
IMPRESORA  $4,176.00 HSBC3657 000000000000|
SHARP 10 00002997 I
PRESIDENCIA $73,077.63 HSBC3237 000000000000| mmm—
78 00022846 —
KENWORTH  $5,136.48 HSBC5180 000000000000
2020 02 00001665 —
OBRAS $8,120.00 HSBC2871 000000000000|  mmm—
PUBLICAS 59 01241029 —
I
I
OCTUBRE $4,131.00 HSBC2931 000000000000 —
03 00000040 —
I
I
PRESIDENCIA $1,096.68 HSBC2958 000000000000
47 00003211
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {Xb

]
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/10/2024 11:28:12 *SANTANDER  JUAN D PRESIDENCIA $2,940.60 HSBC2976 000000000000
CARLOS 76 00000062
MENDOZA
GOMEZ

29/10/2024 11:33:32 *BBVA IMPRESIONE B PRESIDENCIA $1,067.20 HSBC3009 000000000000

MEXICO S DIAZ 82 00010221

30/10/2024 14:37:39 *BANORTE ARRENDADO b MAQUINARIA  $8,120.00 HSBC4889 000000000000
RA NOVA 89 00001550

(31/10/2024 12:19:06 *BANORTE JONATHAN DESFILEDIA  $11,475.00 HSBC4948 000000000000
ALEXIS DIAZ DE MUERTOS 40 01241031
PEREZ

(31/10/2024 14:04:18 *SANTANDER  JUAN PABLO PROTECCION $19,395.20 HSBC6206 000000000000
DOMINGUEZ CIVIL 35 00004686
BERNARDINO

(31/10/2024 14:10:09 *BANORTE JUANA PRESIDENCIA $608.99 HSBC6269 000000000000
GABRIELA 61 01241031
CANO
ECHEVESTE

31/10/2024 14:14:40 *BANORTE JUANA PRESIDENCIA $4,579.74 HSBC6320 000000000000
GABRIELA 53 00000021
CANO
ECHEVESTE

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Re vdo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
02/10/2024 16:43:11 BBVA BANCOMESECRETARIA DSP 2356683 $6,680.00 002601002 000000000000
DE LA HAC 7214387 410020000 02356683
IENDA PUBLICA 748894

02/10/2024 16:43:11 BBVA BANCOMESECRETARIA PSP 2356534 $46,910.23 002601002 000000000000
DE LA HAC 7213919 410020000 02356534
IENDA PUBLICA 748934

04/10/2024 11:13:20 BANCO MONEX FIDEICOMISO DLAYMEJSP $340,219.06 109503584 000000000000
F/3087 BANCO 2357371 7216319 00241004
MONEX, S.A
INST

11/10/2024 12:35:30 BBVA BANCOMEA N A bPAGO DE ANA  $66,775.00 002601002 000000000000
COMPANIA DE SEGUROS SA 410110000 00000051
SE GUROS SA DE CV 232856
DE CV

11/10/2024 12:35:30 BBVA BANCOMEA N A bPAGO DE ANA  $186,970.00 002601002 000000000000
COMPANIA DE SEGUROS SA 410110000 00000052
SE GUROS SA DE CV 232857
DE CV

15/10/2024 10:43:48 BANCO MONEX FIDEICOMISO DLAYMEJSP $ 264,256.26 109794139 000000000000
F/3087 BANCO 2359259 7223380 00241015

MONEX, S.A
INST
15/10/2024 10:47:19 BANCO MONEX FIDEICOMISO

DLAYMEJSP $1,903,037.28 109794479 000000000000

F/3087 BANCO 2358884 7222239 00241015
MONEX, S.A
INST

15/10/2024 13:45:57 BBVA BANCOMEA N A bPAGO DE ANA  $31,300.00 002601002 000000000000
COMPANIA DE SEGUROS SA 410150000 00000042
SE GUROS SA DE CV 906723
DE CV

15/10/2024 13:45:57 BBVA BANCOMEA N A bPAGO DE ANA  $ 87,640.00 002601002 000000000000
COMPANIA DE SEGUROS SA 410150000 00000043
SE GUROS SA DE CV 906724
DE CV
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X>

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

DE LA HAC
IENDA PUBLICA

15/10/2024 16:32:47 BBVA BANCOMESECRETARIA
DE LA HAC
IENDA PUBLICA

18/10/2024 14:23:21 BBVA BANCOMESECRETARIA
DE LA HAC
IENDA PUBLICA

23/10/2024 16:36:35 BAJIO SECRETARIA
DE LA
HACIENDA PUB

25/10/2024 13:59:16 BBVA BANCOMESECRETARIA
DE LA HAC
IENDA PUBLICA

28/10/2024 12:32:59 BBVA BANCOMESECRETARIA
DE LA HAC
IENDA PUBLICA

28/10/2024 16:31:05 BBVA BANCOMESECRETARIA
DE LA HAC
IENDA PUBLICA

28/10/2024 16:31:05 BBVA BANCOMESECRETARIA
DE LA HAC
IENDA PUBLICA

15/10/2024 16:32:47 BBVA BANCOMESECRETARIA P 2360405 $ 12,694.80 002601002 000000000000
229162 410150000 02360405
002404
P 2360546 $ 48,896.38 002601002 000000000000
229617 410150000 02360546
002454
P 2361556 $13,193.60 002601002 000000000000
235446 410180000 02361556
612169
P 2362769 $10,910.14 BB115930 000000000000
242302 002723 00799368
P 2363028 $8,136.18 002601002 000000000000
243600 410250000 02363028
599258
P 2363371 $ 8,664.52 002601002 000000000000
245277 410280000 02363371
822650
P 2363652 $9,893.18 002601002 000000000000
246567 410280000 02363652
888645
P 2363779 $51,067.71 002601002 000000000000
246855 410280000 02363779
888596

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

A de fzle] d?, Participante = Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
Operacio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Te informamos que a partir del 02 de Diciembre 2024, algunos de nuestros productos tendran cambios en el nombre/concepto de la comision, esto
obedece al cumplimiento a la Circular 20/2023 “Adopcién obligatoria del catalogo de categorias de comisiones” emitida por Banco de México y los
cambios son los siguientes:

Transferencias Electrénica de Fondos (TEF)

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO cambia por Transferencia - envio;
(CECOBAN; banca por internet) y abreviado C Transf envio CECOBAN BPI

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO Transferencia - envio; (misma entidad,;
banca por internet) y abreviado C Transf envio misma ent BPI

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO cambia por Transferencia - envio;
(CECOBAN; host to host) y abreviado C Transf envio CECOBAN HtH

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO cambia por Transferencia - envio; (misma
entidad; host to host) y abreviado C Transf envio misma ent HtH

» Ahora podras identificar las devoluciones correspondientes a Transferencias electrénicas de la siguiente forma: C Transf Dev misma ent y C Transf
Dev CECOBAN

Domiciliacién

» COM DOMI DMD H-H PRES/ COM DOMI DMD H-H EXIT/ COM DOMI NCT H-H por Domiciliacién a cargo a cuentas propias; (banca por internet) y
abreviado C Domi cargo ctas propias BPI.

» COM DOMI NCT H-O PRESNT /COM DOMI PRG H-O EXIT cambia por Domiciliacién a cargo a cuentas de otras entidades; (banca por internet) y
abreviado C Domi cargo ctas otras ent BPI

+ COM DOMI NCT H-H DMD/ COM DOMI PRG H-H PRES/ COM DOMI NCT H-H/ COM DOMI DMD H-H EXIT Cambia por Domiciliaciéon Instruccion
cuentas propias;( Banca por Internet) y abreviado C Domi Instr ctas Propias BPI.

» COM DOMI EDI H-H PRESNT/ COM DOMI EDI H-H CGO REIN cambia por Domiciliacién a cargo a cuentas propias; (host to host) y abreviado C
Domi cargo ctas propias HtH « COM DOMI NCT H-O PRESNT/ COM DOMI EDI H-O PRESNT/ COM DOMI PRG H-O EXIT Domiciliacién a cargo a
cuentas de otras entidades; (host to host) y abreviado C Domi cargo ctas otras ent HtH

» COM DOMI PRG H-H PRES/ COM DOMI DMD H-H EXIT Cambia por Domiciliacién Instruccién cuentas propias;( Hots to host) y abreviado C Domi
Instr ctas propias HtH

Sistema Integral de Pagos(SIP)
» COMISION SPMD cambia por Transferencia - envio; (misma entidad; banca por internet) y abreviado C Transf envio misma ent BPI

A partir del 09 de diciembre 2024 cambiaran en su estado de cuenta y su banca electronica de HSBCnet las siguientes descripciones/ conceptos de las
comisiones:

Promedio mensual inferior al minimo cambia por “Penalizacién por no mantener el saldo promedio minimo mensual requerido” y abreviado “C
Penalizacion por no SPMM requerido”. “MEMBRESIA SERVICIO SIN LIMITE” cambia por “C Administracién Renta”.

Adicionalmente, se realiza esta misma actualizacién en el anexo de comisiones y reporterias especiales. En caso de requerir aun mayor informacion le
pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
cowm/c COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI BANCA POR INTERNET

HtH Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Subtotal: Total:
$4.50 $5.22
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA  XAXX010101000 06500 616-Sin obligaciones fiscales S01-Sin efectos fiscales.
GASTO CORRIENTE
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $4.50 $4.50 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$4.50 IVA Tasa 0.16% $0.72
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$4.50 IVA Tasa 0.16% $0.72
Total de Impuestos trasladados:
$0.72
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4061699112 B3581CE9-1DD6-4FBD-9E24-B24C3BF8B390 2024-11-04T01:42:14 2024-11-04T02:14:16
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos _ 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

FRushICDWfjLDPInsaliZ+hhFCwu8/xdwVzgMfPTaXL+Sn8zawMK4FeM1vUSvx| 1 UtZfyQ4+IYwU1Y42zsCqLLMRDXzqo9vio9J+Qeulul 2/A3ZpxL
YnH5CWDIECKJI4n12WFXyfGIGKImM2XneXChxYO6/enWaMm9qOe+4TF+qjkAck4dDDZRn+24/br2qYoRPxzE6vSwTepHpoxxRm90xfXAUoylU
Fe0ZEqK8giAZwQeHcO2tRVIhEnI1YQIOu+lebdi198b8+Y9w/Sgiftq9Bg3bved4JtLcWEeHTQwXHNBI9j7z+WUwBFRRIWB3Nfgnd2xgMiPmgzxv
KBB18pfkw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|B3581CE9S-1DD6-4FBD-9E24-B24C3BF8B390|2024-11-04T02: 14:16|FRushICDW{jLDPInsaliZ+hhFCwuB/xdwVzgMfPTaXL+Sn8zawMK4F
eM1vUSvxj1UtZfyQ4+1YwU1Y42zsCqLLMRDXzqo9vio9J+QeuluL 2/A3Z pxL Y nHSCWDOECKJ4n12WFXyfGIGKJmM2XneXChxYO6/enWaMm9qO
e+4TF+qjkAok4DDZRn+24/br2qYoRPxzE6vSwTepHpoxxRm90xfXAUoylUFe0ZEqK8giAZwQeHcO2tRVIhENI1YQIOu+lebdi198b8+1Y9w/Sgiftq9
Bg3bved4JtLcWEeHTQwXHNBI9j7z+WUwBFRRIWB3Nfgnd2xgMiPmgzxvKBB18pfKw==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

PyBrEojoq8wHiHPok+i2f7ILJLVICWVKEAr Y TxSIMVtKgXD8LAUIQ1 efiRiyfK+REjnbNX5lhne YwVVcSkAg7//fcOdCP1tkomabOrkMjLOWv2nzkal |
cPwNDyH7NP7R7NvNOBN7VnwbLB4v9eSuaVeXtRmJ2PnW+m3R/ESIYw3xaJEUHA/QZPe4 ALAX/3q3Fj5Yh4fzMFkKdPJ05JadCBhMYfiJUn
UgfXognwHilXvimSJjhV9xTOcembvarbpSyTc/8EJ+sVeSLoymL/h895TOdCMPITKpomUPKKMH90j21fn9f/VKYDUOh2LGMNefL6XRHKNcsysx2Z9
Htdw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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